
О передаче полномочий
муниципального заказчика

В целях выполнения работ по строительству и капитальному ремонту
объектов, утвержденных постановлением правительства Белгородской области
от 16 октября 2010 года № 336-пп «Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов
социальной сферы и развития инженерной инфраструктуры в населенных
пунктах Белгородской области на 2011-2013 годы», в соответствии с
постановлением правительства Белгородской области от 17 января 2011 года
№5-пп «Об утверждении Порядка финансирования строительства,
реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития
инженерной инфраструктуры в населенных пунктах Белгородской области на
2011 год за счет средств областного и местных бюджетов» п о с т а н о в л я ю:

1. Передать государственному учреждению «Управление капитального
строительства Белгородской области» функции муниципального заказчика по
объектам:
1) «Реконструкция школы в с.Калиново»;
2) «Строительство школы со спортивным залом в с.Новохуторное»;
3) «Капитальный ремонт школы в с.Палатово»;
4) «Капитальный ремонт главного лечебного корпуса ЦРБ в г.Бирюч»;
5) «Строительство Дома культуры в с.Никитовка»;
6) «Строительство спортивного центра с плавательным бассейном в г.Бирюч».

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района
(Ким Л.Ф.) производить финансирование объектов в соответствии с Порядком
финансирования строительства, реконструкции и капитального ремонта
объектов социальной сферы и развития инженерной инфраструктуры в
населенных пунктах Белгородской области на 2011 год за счет средств
областного и местных бюджетов, утвержденных постановлением правительства
Белгородской области от 17 января 2011 года № 5-пп.



2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление
промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ и стратегического
развития района (Ульяненко Т.Н.) и управление  финансов  и  бюджетной
политики     администрации района (Ким Л.Ф.)


